BENDERS |PIHA | PIHAKIVET

TUOTETIEDOT

Bas viistereunainen Drain 210x210x100 mm

Klassisesta Bas-pihakivestd on saatavana monta eri
kokoa, miki tarjoaa mahdollisuudet luoda viihtyisii
tunnelmaa moniksi vuosiksi eteenpdin. Kiyttékohtei-
ta on useita: terassit, autotallin edustat seki julkiset
aukiot. Kived voidaan asetella moneen eri suuntaan.
Ei vilid, minki asettelutavan valitset — se on aina siisti
ja helppohoitoinen! Yhdisti siihen sileitd laattojamme
ja saat runsaasti uusia yhdistelymahdollisuuksia.

Tuotetiedot

Pituus

Leveys mm
Korkeus
Paino kg/kpl
Kpl/lava
Paino kg/lava
Kpl m2/lava
Paino kg/m?
Kpl/m2
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210 mm
210 mm
100 mm
7,50

175
1180 kg
8,81 m?
134 kg
22,70 kpl
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